
 

75.0201.13.2021 

 

 

Decyzja nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 10 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 35 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 listopada 

2013 roku w sprawie powierzenia funkcji użytkowników kluczowych 

w ramach Zintegrowanego Informatycznego Systemu Wspomagania 

Zarządzania Uczelnią 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 35 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 listopada 2013 roku w sprawie 

powierzenia funkcji użytkowników kluczowych w ramach Zintegrowanego Informatycznego 

Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią w § 1 uchyla się pkt 5. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


